
Пара 2-69С Каб. 2-70С Каб. 2-71С Каб. 2-72С Каб. 2-73С Каб. 2-74С Каб. 2-75Г Каб. 2-27СВ Каб. 2-28СВ/1-39СВ Каб. 2-29СВ Каб. 2-30СВ Каб. 2-31СВ Каб.

Охрана труда

МДК 02.04 

Предоставление 

услуг предприятий 

питания

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

МДК 03.02 Процессы 

проведения 

генеральной уборки 

номерного фонда 

гостиничных 

комплексов и иных 

средств

Осовы финансовой 

грамотности
БЖ

Мисуно М.Г. Петрова О.Г. Мкртчян А.Г. Алексеева О.В. Кутейкин И.Ю. Ракчеева А.И.

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

БЖ История России

МДК 03.01 Технология 

генеральной уборки 

номерного фонда 

гостиничных 

комплексов и иных 

средств

МДК 07.01 Рецептуры 

и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и 

кулинарных изделий

МДК 03.01 

Выполнение работ 

по обслуживанию 

гостей предприятий 

питания

МДК 02.04 

Предоставление 

услуг предприятий 

питания

ИТ в 

профессиональной 

деятельности

Мкртчян А.Г. Жданов А.Г. Ракчеева А.И. Чуков В.Н. Алексеева О.В. Мисуно М.Г. Малькова Т.Ю. Петрова О.Г. Арефьева Т.А.

Сервисная 

деятельность по 

видам транспорта

Химия
МДК 01.02          

Изучение основ 

делопроизводства

Основы 

бережливого 

производства

Социальная 

адаптация и 

основы 

социально - 

правовых знаний

МДК 07.01 Рецептуры 

и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и 

кулинарных изделий

БЖ История России
ИТ в 

профессиональной 

деятельности

Петрова О.Г. Крюкова О.Ю. Бесолова Л.Н. Алексеева О.В. Львова А.В. Мисуно М.Г. Ракчеева А.И. Чуков В.Н. Арефьева Т.А.

Микробиология, 

физиология 

питания, санитария 

и гигиена

Физическая 

культура

МДК 07.01 Рецептуры 

и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и 

кулинарных изделий

История России

Основы 

финансовой 

грамотности

Петрова О.Г. Фаткин О.Г. Мисуно М.Г. Гайденкова С.В. Кутейкин И.Ю.

ИТ в 

профессиональной 

деятельности

Технология 

приготовления 

дрожжевого и 

бездрожжевого 

теста и изделий из 

него

МДК 03.02 

Проведение 

расчетов с гостями 

предприятий 

питания 

МДК 02.01 Стратегическое и 

тактическое планирование 

рекламных и 

коммуникационных 

кампаний, акций и 

мероприятий

Кушникова К.А. Сысоева Т.И. Малькова Т.Ю. Горячева С.В.

МДК 04.01 

Транспортная 

логистика

Химия
МДК 01.02          

Изучение основ 

делопроизводства

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

Адаптивные 

информационные и 

коммуникационные 

технологии

Технология 

приготовления 

дрожжевого и 

бездрожжевого 

теста и изделий из 

него

Основы 

финансовой 

грамотности

Иностранный 

язык в проф. 

деятельности

Котельников К.А. Крюкова О.Ю. Бесолова Л.Н. Мкртчян А.Г. Алексеева О.В. Сысоева Т.И. Кутейкин И.Ю. Гринвальд А.А.

МДК 04.01 

Транспортная 

логистика

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

МДК 02.04 

Предоставление 

услуг предприятий 

питания

История России
Психология личности 

и профессиональное 

самоопределение

Технология 

приготовления 

дрожжевого и 

бездрожжевого 

теста и изделий из 

него

Иностранный язык 

в проф. 

деятельности

ИКТ в туризме и 

гостеприимстве

Русский язык и 

культура речи

Котельников К.А. Жданов А.Г. Петрова О.Г. Чуков В.Н. Львова А.В. Сысоева Т.И. Гринвальд А.А. Алексеева О.В. Харчёва Т.А.

МДК 01.01 

Технология 

бронирования 

перевозок и услуг

Физическая 

культура

Основы 

финансовой 

грамотности

Сервисная 

деятельность в 

туризме и 

гостеприимстве

Социальная 

адаптация и 

основы 

социально - 

правовых знаний

БЖ

МДК 02.04 

Предоставление услуг 

предприятий питания

Физическая 

культура 

Котельников К.А. Иванов А.С. Кутейкин И.Ю. Алексеева О.В. Львова А.В. Ракчеева А.И. Петрова О.Г. Фаткин О.Г.

МДК 01.01 

Технология 

бронирования 

перевозок и услуг

Физическая 

культура
БЖ

Котельников К.А. Фаткин О.Г. Ракчеева А.И.

Технология 

приготовления 

кулинарных 

полуфабрикатов для 

заморозки

История России История России БЖ

Праслова А.И. Чуков В.Н. Гайденкова С.В. Ракчеева А.И.

Сервисная 

деятельность по 

видам транспорта

Технология 

приготовления 

кулинарных 

полуфабрикатов для 

заморозки

МДК 01.02          

Изучение основ 

делопроизводства

История России

Менеджмент в 

туризме и 

гостеприимстве

Осовы финансовой 

грамотности

Психология 

рекламы

Петрова О.Г. Праслова А.И. Бесолова Л.Н. Чуков В.Н. Гуськова А.П. Кутейкин И.Ю. Львова А.В.

История России

Технология 

приготовления 

кулинарных 

полуфабрикатов для 

заморозки

МДК 02.04 

Предоставление 

услуг предприятий 

питания

МДК 03.04 Основы 

музеведения 
312

Экономика и 

бухгалтерский учёт 

предприятий 

туризма и 

гостиничного дела

МДК 01.01 

Координация работы 

служб предприятий 

туризма и 

гостеприимства

Основы 

финансовой 

грамотности

Гайденкова С.В. Праслова А.И. Петрова О.Г. Клюева Е.А. Алексеева О.В. Бесолова Л.Н. Кутейкин И.Ю.

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

Физическая 

культура

МДК 03.04 Основы 

музеведения 

МДК 04.01 Организация 

процессов приготовления, 

подготовки к реализации 

холодных и горячих 

десертов, напитков сложного 

ассортимент

МДК 03.03 

Выполнение работ 

по обслуживанию 

гостей предприятий 

питания

МДК 02.04 

Предоставление 

услуг предприятий 

питания

МДК 02.02 Форматы 

предъявления 

результатов рекламных 

и коммуникационных 

кампаний, акций и 

мероприятий

Мкртчян А.Г. Фаткин О.Г. Клюева Е.А. Сысоева Т.И. Малькова Т.Ю. Петрова О.Г. Горячева С.В.

МДК 04.01 Организация 

процессов приготовления, 

подготовки к реализации 

холодных и горячих 

десертов, напитков сложного 

ассортимент

МДК 02.02 Форматы 

предъявления 

результатов рекламных 

и коммуникационных 

кампаний, акций и 

мероприятий

Сысоева Т.И. Горячева С.В.

МДК 04.01 Организация 

процессов приготовления, 

подготовки к реализации 

холодных и горячих 

десертов, напитков сложного 

ассортимент

Сысоева Т.И.

УЧЕБНОЕ РАСПИСАНИЕ НА 2025-2026 уч.год (С 26 января по 31 января 2026 г)

210

208

315

315

213

120

208

209

306

212

117

315

214

214

213

214

211

Внеуадиторная 

самостоятельная работа 

(в виде практической 

подготовки)

лаб

лаб 206

312

119

123

лаб

210

306

306

110III

110

110

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

V

206

210

С
Р

 2
8

.0
1

311

II

311

IV

309 306

123

120

208

213

123

110

I

VI

В
Т

 2
7

.0
1

IV

III 213

I

II

V

208

212

306

VI

П
Н

 2
6

.0
1

211

315

212

I

306

208

206

316

309

208

210

210

306

306

ИТ в профессиональной 

деятельности 

(самостоятельная работа)                

Кушникова К.А.

208

316

214

214

120

206

110

110

206

210

лаб

210

ИТ в профессиональной 

деятельности 

(самостоятельная 

работа)                 

Кушникова К.А.

ИТ в профессиональной 

деятельности 

(самостоятельная 

работа)                 

Кушникова К.А.

117

123

II

III

VI

V

208

315

120

IV

116

116

лаб

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Мисуно М.Г.           

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Мисуно М.Г.           

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Мисуно М.Г.           

лаб

213

315

211

213

209

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

312

123

208



Основы 

декорирования 

кондитерских 

изделий

История России

Иностранный язык 

в проф. 

деятельности

МДК 02.04 

Предоставление 

услуг предприятий 

питания

Психология 

рекламы

Чехвазова Т.Ю. Чуков В.Н. Гринвальд А.А. Петрова О.Г. Львова А.В.

МДК 04.02 

Страховая 

деятельность на 

транспорте

Основы 

декорирования 

кондитерских 

изделий

История России

Основы 

финансовой 

грамотности

МДК 03.01 

Выполнение работ 

по обслуживанию 

гостей предприятий 

питания

ИКТ в туризме и 

гостеприимстве

Иностранный 

язык в проф. 

деятельности

Котельников К.А. Чехвазова Т.Ю. Чуков В.Н. Кутейкин И.Ю. Малькова Т.Ю. Алексеева О.В. Гринвальд А.А.

МДК 04.02 

Страховая 

деятельность на 

транспорте

Основы 

декорирования 

кондитерских 

изделий

МДК 02.04 

Предоставление 

услуг предприятий 

питания

БЖ
ИКТ в туризме и 

гостеприимстве

МДК 01.02 Изучение 

основ 

делопроизводства

Рекламная 

деятельность

Котельников К.А. Чехвазова Т.Ю. Петрова О.Г. Ракчеева А.И. Алексеева О.В. Бесолова Л.Н. Горячева С.В.

МДК 01.02 

Транспортное 

регулирование

Основы 

финансовой 

грамотности

ИКТ в туризме и 

гостеприимстве

МДК 07.01 Рецептуры 

и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и 

кулинарных изделий

Иностранный язык в 

проф. деятельности

Рекламная 

деятельность

Котельников К.А. Кутейкин И.Ю. Алексеева О.В. Мисуно М.Г. Гринвальд А.А. Горячева С.В.

МДК 01.02 

Транспортное 

регулирование

МДК 07.01 Рецептуры 

и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и 

кулинарных изделий

Котельников К.А. Мисуно М.Г.

МДК 07.01 Рецептуры 

и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и 

кулинарных изделий

Мисуно М.Г.

МДК 04.01 Организация 

процессов приготовления, 

подготовки к реализации 

холодных и горячих 

десертов, напитков 

сложного ассортимента

ИКТ в туризме и 

гостеприимстве
Охрана труда

Иностранный язык 

в проф. 

деятельности

МДК 02.04 

Предоставление 

услуг предприятий 

питания

Русский язык и 

культура речи

Сысоева Т.И. Алексеева О.В. Праслова А.И. Гринвальд А.А. Петрова О.Г. Харчёва Т.А.

Физическая 

культура

МДК 04.01 Организация 

процессов приготовления, 

подготовки к реализации 

холодных и горячих 

десертов, напитков 

сложного ассортимента

БЖ

Менеджмент в 

туризме и 

гостеприимстве

Химия

Менеджмент в 

туризме и 

гостеприимстве

История России История России

Фаткин О.Г. Сысоева Т.И. Ракчеева А.И. Бесолова Л.Н. Крюкова О.Ю. Гуськова А.П. Чуков В.Н. Гайденкова С.В.

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

МДК 04.01 Организация 

процессов приготовления, 

подготовки к реализации 

холодных и горячих 

десертов, напитков 

сложного ассортимента

МДК 02.04 

Предоставление 

услуг предприятий 

питания

История России
Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

ИКТ в туризме и 

гостеприимстве
БЖ

Мкртчян А.Г. Сысоева Т.И. Петрова О.Г. Чуков В.Н. Жданов А.Г. Алексеева О.В. Ракчеева А.И.

Охрана труда История России
Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

Микробиология, 

физиология 

питания, 

санитария и 

гигиена

История России
ИКТ в туризме и 

гостеприимстве

Мисуно М.Г. Чуков В.Н. Мкртчян А.Г. Петрова О.Г. Гайденкова С.В. Алексеева О.В.

МДК 04.01 

Транспортная 

логистика

Котельников К.А.

МДК 04.02 

Страховая 

деятельность на 

транспорте

ИКТ в туризме и 

гостеприимстве

Иностранный язык в 

профессиональной 

деятельности

Котельников К.А. Алексеева О.В. Жданов А.Г.

МДК 01.01 

Технология 

бронирования 

перевозок и услуг

МДК 02.04 

Предоставление 

услуг предприятий 

питания

Химия
ИКТ  в туризме и 

гостеприимстве

Котельников К.А. Петрова О.Г. Крюкова О.Ю. Алексеева О.В.

МДК 01.02 

Транспортное 

регулирование

ИКТ в туризме и 

гостеприимстве
Охрана труда

Иностранный язык 

в проф. 

деятельности

МДК 02.02 Форматы 

предъявления 

результатов рекламных 

и коммуникационных 

кампаний, акций и 

мероприятий

Котельников К.А. Алексеева О.В. Праслова А.И. Гринвальд А.А. Горячева С.В.

Основы 

финансовой 

грамотности

МДК 02.01 Стратегическое и 

тактическое планирование 

рекламных и 

коммуникационных 

кампаний, акций и 

мероприятий

Кутейкин И.Ю. Горячева С.В.

Пара 2-69С Каб. 2-70С Каб. 2-71С Каб. 2-72С Каб. 2-73С Каб. 2-74С Каб. 2-75Г Каб. 2-27СВ Каб. 2-28СВ/1-39СВ Каб. 2-29СВ Каб. 2-30СВ Каб. 2-31СВ Каб.

210

212

208

117

208

210

120

209

115

309

316

208

306

209

119

119

312

212

ДД

Д

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Мисуно М.Г.           

315

Д

Д

110

206

III

II

V

120110

ПРЗ                                           

МДК 03.02                            

Процессы проведения 

генеральной уборки 

номерного фонда 

гостиничных комплексов 

и иных средств                    

Алексеева О.В.               

V

I

II

III

I

V

лаб

215

206

213

Ч
Т

 2
9

.0
1

206

П
Т

 3
0

.0
1

IV

206

315

210

214

Внеуадиторная 

самостоятельная           

работа

Д

ПРЗ                                               

ОП.10 Основы 

декорирования 

кондитерских изделий 

Чехвазова Т.Ю.

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

Д

IV

Д

I

II

III

VI

VI

215

Д

215

Внеуадиторная 

самостоятельная работа 

(в виде практической 

подготовки)

208

Д

Д

210

Д

Д

110

Д

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

Микробиология, 

физиология питания, 

санитария и гигиена 

(самостоятельная работа)                  

Петрова О.Г.

С
Б

 3
1

.0
1

209

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

Д

208

213

ПРЗ                                           

МДК 03.02                            

Процессы проведения 

генеральной уборки 

номерного фонда 

гостиничных комплексов 

и иных средств                    

Алексеева О.В.               

306

215

VI

IV

123

306

209

211

210

315

206

лаб

ИТ в профессиональной 

деятельности 

(самостоятельная 

работа)                 

Кушникова К.А.

лаб

лаб

лаб

лаб

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Мисуно М.Г.           

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Праслова А.И.           

ПРЗ                                              

МДК 07.01                                  

Рецептуры и технологии 

приготовления блюд, 

напитков и кулинарных 

изделий                                   

Мисуно М.Г.           

210


