

**УЧЕБНОЕ РАСПИСАНИЕ НА 2025-2026 уч.год (С 26 января по 31 января 2026 г)**

	Пара	2-69С	Каб.	2-70С	Каб.	2-71С	Каб.	2-72С	Каб.	2-73С	Каб.	2-74С	Каб.	2-75Г	Каб.	2-27СВ	Каб.	2-28СВ/1-39СВ	Каб.	2-29СВ	Каб.	2-30СВ	Каб.	2-31СВ	Каб.		
<b>ПН 26.01</b>	I					Охрана труда	206			МДК 02.04 Предоставление услуг предприятий питания	208	Иностранный язык в профессиональной деятельности	306	МДК 03.02 Процессы проведения генеральной уборки номерного фонда гостиничных комплексов и иных средств	210							Основы финансовой грамотности	213	БЖ	315		
	II	Иностранный язык в профессиональной деятельности	306			Мисуну М.Г.	316			Петрова О.Г.		Мкртчян А.Г.										Кутейкин И.Ю.		Ракчеева А.И.			
	III	Сервисная деятельность по видам транспорта	208			Жданов А.Г.				БЖ	315	История России	206	МДК 03.01 Технология генеральной уборки номерного фонда гостиничных комплексов и иных средств	210						МДК 03.01 Выполнение работ по обслуживанию гостей предприятий питания	211	МДК 02.04 Предоставление услуг предприятий питания	208	ИТ в профессиональной деятельности	214	
	IV					Химия	309			Ракчеева А.И.		Чуков В.Н.		Мисуну М.Г.							Мисуну Т.Ю.		Петрова О.Г.		Арефьева Т.А.		
	V					Крюкова О.Ю.				МДК 01.02 Изучение основ делопроизводства	120	Основы бережливого производства	210	Социальная адаптация и основы социально - правовых знаний	306						Мисуну М.Г.		История России	117	ИТ в профессиональной деятельности	214	
	VI					Бесолова Л.Н.				Алексеева О.В.		Львова А.В.		Мисуну М.Г.						Ракчеева А.И.		Чуков В.Н.		Арефьева Т.А.			
<b>ВТ 27.01</b>	I					ИТ в профессиональной деятельности	119			МДК 01.02 Изучение основ делопроизводства	120	Иностранный язык в профессиональной деятельности	306	Адаптивные информационные и коммуникационные технологии	210						Мисуну М.Г.		МДК 03.02 Проведение расчетов с гостями предприятий питания	211		МДК 02.01 Стратегическое и тактическое планирование рекламных кампаний, акций и мероприятий	214
	II	МДК 04.01 Транспортная логистика	116			Химия	309			Мисуну М.Г.		Мкртчян А.Г.		Алексеева О.В.						Мисуну Т.Ю.					Иностранный язык в проф. деятельности	209	
	III	МДК 04.01 Транспортная логистика	116			Крюкова О.Ю.				МДК 02.04 Предоставление услуг предприятий питания	208	История России	206	Психология личности и профессиональное самоподготовление	306					Сысоева Т.И.		Мисуну Т.И.		Горячева С.В.			
	IV	МДК 01.01 Технология бронирования перевозок и услуг	311			Жданов А.Г.				Петрова О.Г.		Чуков В.Н.		Львова А.В.						Кутейкин И.Ю.					Гринвальд А.А.		
	V	МДК 01.01 Технология бронирования перевозок и услуг	311			Физическая культура	123			Мисуну М.Г.		Мисуну М.Г.								История России	213				Русский язык и культура речи	312	
	VI					Паслова А.И.				Петрова О.Г.		Алексеева О.В.		Львова А.В.						Гринвальд А.Д.		Мисуну Т.И.		Алексеева О.В.		Харчева Т.А.	
<b>СР 28.01</b>	I					Технология приготовления кулинарных полуфабрикатов для заморозки				История России	206									История России	212	БЖ	315				
	II	Сервисная деятельность по видам транспорта	208			Паслова А.И.				Чуков В.Н.										Гайденкова С.В.		Ракчеева А.И.					
	III	История России	212			Технология приготовления кулинарных полуфабрикатов для заморозки				МДК 01.02 Изучение основ делопроизводства	120	История России	206	Мисуну Т.И.						Мисуну Т.Ю.					Психология рекламы	306	
	IV	Иностранный язык в профессиональной деятельности	306			Паслова А.И.				Бесолова Л.Н.		Чуков В.Н.		Гуськова А.П.						Кутейкин И.Ю.		Львова А.В.				Основы финансовой грамотности	213
	V					Мисуну А.Г.				Мисуну Т.И.		Петрова О.Г.		Мисуну Т.И.						Бесолова Л.Н.		Кутейкин И.Ю.				Мисуну Т.И.	213
	VI					Ракчеева А.И.				Петрова О.Г.		Алексеева О.В.		Мисуну Т.И.						Мисуну Т.Ю.		Петрова О.Г.				Мисуну Т.И.	214

ЧТ 29.01	I				Основы декорирования кондитерских изделий	лаб		История России	206			Иностранный язык в проф. деятельности	209	МДК 02.04 Предоставление услуг предприятий питания	208	Психология рекламы	306								
	II	МДК 04.02 Страховая деятельность на транспорте	215	Основы декорирования кондитерских изделий	лаб		История России	206	Основы финансовой грамотности	213		Гринвальд А.А.		Петрова О.Г.		Львова А.В.									
		Чехвазова Т.Ю.		Основы декорирования кондитерских изделий	лаб		История России	206	Чуков В.Н.			Гринвальд А.А.		Петрова О.Г.		Львова А.В.									
	Kотельников К.А.			Основы декорирования кондитерских изделий	лаб		История России	206	Кутейкин И.Ю.			Гринвальд А.А.		Петрова О.Г.		Львова А.В.									
	III	МДК 04.02 Страховая деятельность на транспорте	215	Рецептуры и технологии приготовления блюд, напитков и кулинарных изделий	Праслова А.И.	лаб	МДК 02.04 Предоставление услуг предприятий питания	208	БЖ	315		МДК 03.01 Выполнение работ по обслуживанию гостей предприятий питания	211	ИКТ в туризме и гостеприимстве	210	Иностранный язык в проф. деятельности	209								
		Котельников К.А.		Основы декорирования кондитерских изделий	лаб		МДК 02.04 Предоставление услуг предприятий питания	208	Ракчеева А.И.			Малькова Т.Ю.		Алексеева О.В.		Гринвальд А.А.									
	IV	МДК 01.02 Транспортное регулирование	215	Микробиология, физиология питания, санитария и гигиена (самостоятельная работа)	Петрова О.Г.	лаб	Основы финансовой грамотности	213	ИКТ в туризме и гостеприимстве	210		ИТ в профессиональной деятельности (самостоятельная работа)	210	МДК 01.02 Изучение основ делопроизводства	120	Рекламная деятельность	119								
		Котельников К.А.		Основы финансовой грамотности	лаб		Кутейкин И.Ю.		Алексеева О.В.			ИКТ в туризме и гостеприимстве	210	Бесолова Л.Н.		Горячева С.В.									
	V	МДК 01.02 Транспортное регулирование	215									МДК 07.01 Рецептуры и технологии приготовления блюд, напитков и кулинарных изделий	Мисуну М.Г.	МДК 01.02 Рецептуры и технологии приготовления блюд, напитков и кулинарных изделий	209	Иностранный язык в проф. деятельности	119								
		Котельников К.А.										Мисуну М.Г.		Гринвальд А.А.		Горячева С.В.									
ПТ 30.01	I				МДК 04.01 Организация процессов приготовления, подготовки к реализации холодных и горячих десертов, напитков сложного ассортимента	110	ИКТ в туризме и гостеприимстве	210				Охрана труда	115	МДК 02.04 Предоставление услуг предприятий питания	208	Русский язык и культура речи	312								
		Сысоева Т.И.		МДК 04.01 Организация процессов приготовления, подготовки к реализации холодных и горячих десертов, напитков сложного ассортимента	110	Алексеева О.В.						Праслова А.И.		Петрова О.Г.		Харчёва Т.А.									
	II	Физическая культура	123	МДК 04.01 Организация процессов приготовления, подготовки к реализации холодных и горячих десертов, напитков сложного ассортимента	110	БЖ	315	Менеджмент в туризме и гостеприимстве	120		Химия	309	Менеджмент в туризме и гостеприимстве	117	История России	206	История России	212							
		Фаткин О.Г.		МДК 04.01 Организация процессов приготовления, подготовки к реализации холодных и горячих десертов, напитков сложного ассортимента	110	Ракчеева А.И.		Бесолова Л.Н.			Крокова О.Ю.		Гуськова А.П.		Чуков В.Н.		Гайденкова С.В.								
	III	Иностранный язык в профессиональной деятельности	306	МДК 04.01 Организация процессов приготовления, подготовки к реализации холодных и горячих десертов, напитков сложного ассортимента	110	МДК 02.04 Предоставление услуг предприятий питания	208	История России	206	ПРЗ МДК 03.02 Процессы проведения генеральной уборки номерного фонда гостиничных комплексов и иных средств Алексеева О.В.	316	Иностранный язык в профессиональной деятельности	210	БЖ	315										
		Мкртчян А.Г.		МДК 04.01 Организация процессов приготовления, подготовки к реализации холодных и горячих десертов, напитков сложного ассортимента	110	Петрова О.Г.		Чуков В.Н.		ПРЗ МДК 07.01 Рецептуры и технологии приготовления блюд, напитков и кулинарных изделий	Мисуну М.Г.	Иностранный язык в профессиональной деятельности	210	Ракчеева А.И.											
	IV			МДК 04.01 Организация процессов приготовления, подготовки к реализации холодных и горячих десертов, напитков сложного ассортимента	110	История России	206	Иностранный язык в профессиональной деятельности	306	ПРЗ МДК 03.02 Процессы проведения генеральной уборки номерного фонда гостиничных комплексов и иных средств Алексеева О.В.	Жданов А.Г.	Иностранный язык в профессиональной деятельности	212	История России	210										
		Охрана труда		Мисуну М.Г.	Д	Чуков В.Н.		Мкртчян А.Г.		ПРЗ МДК 07.01 Рецептуры и технологии приготовления блюд, напитков и кулинарных изделий	Мисуну М.Г.	Иностранный язык в профессиональной деятельности	212	История России	210										
	V																								
	VI																								
СБ 31.01	I	МДК 04.01 Транспортная логистика	Д				ИКТ в туризме и гостеприимстве	Д																	
		Котельников К.А.	Д				Алексеева О.В.																		
	II	МДК 04.02 Страховая деятельность на транспорте	Д				МДК 02.04 Предоставление услуг предприятий питания	Д																	
		Котельников К.А.	Д				Петрова О.Г.																		
	III	МДК 01.01 Технология бронирования перевозок и услуг	Д	ПРЗ МДК 07.01 Рецептуры и технологии приготовления блюд, напитков и кулинарных изделий	Праслова А.И.	ПРЗ ОП.10 Основы декорирования кондитерских изделий	Чехвазова Т.Ю.	ПРЗ МДК 07.01 Рецептуры и технологии приготовления блюд, напитков и кулинарных изделий	Праслова А.И.	ПРЗ МДК 03.02 Процессы проведения генеральной уборки номерного фонда гостиничных комплексов и иных средств Алексеева О.В.	Жданов А.Г.	Иностранный язык в профессиональной деятельности	Д	Химия	Д										
		Котельников К.А.	Д							ПРЗ МДК 07.01 Рецептуры и технологии приготовления блюд, напитков и кулинарных изделий	Мисуну М.Г.	Иностранный язык в профессиональной деятельности	Д	ИКТ в туризме и гостеприимстве	Д										
	IV	МДК 01.02 Транспортное регулирование	Д																						
		Котельников К.А.	Д																						
	V																								
	VI																								
Пара		2-69С	Каб.	2-70С	Каб.	2-71С	Каб.	2-72С	Каб.	2-73С	Каб.	2-74С	Каб.	2-75Г	Каб.	2-27СВ	Каб.	2-28СВ/1-39СВ	Каб.	2-29СВ	Каб.	2-30СВ	Каб.	2-31СВ	Каб.